
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 136/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 2016

Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 Zarządzenia nr 134/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
19 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 2016, zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 2016 zwany w dalszej treści „Zespołem” 
w składzie:

1) Piotr Krupa, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka ds. Inwestycji - Przewodniczący Zespołu,

2) Jolanta Sobol, Kierownik Wydziału ds. Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce- Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu,

3) Henryk Wolak, Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
w Wieliczce - Sekretarz Zespołu,

4) Teresa Kuchnia, Dyrektor Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce- członek Zespołu,

5) Paweł Cieśla, Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych w Wieliczce - członek Zespołu.

§ 2. 

1. Zespół realizuje zadania określone w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 
2016 stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 135/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
19 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 2016.

2. Pracami Zespołu Kieruje jego Przewodniczący a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczacego.

3. Protokoły obrad i inne dokumenty zespołu sporządza Sekretarz Zespołu. Protokoły obrad podpisują wszyscy 
członkowie zespołu obecni na posiedzeniu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życia z dniem 19 czerwca 2016 r.

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 036DD3E3-4D16-4D73-AB4C-EE5F3C735B08. Podpisany Strona 1 z 1




